
DO/S S207
27/10/2011
337153-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/1

27/10/2011 S207
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/1

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337153-2011:TEXT:ES:HTML

I-Génova: Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos
2011/S 207-337153

Anuncio de licitación

Obras

Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Il Commissario delegato ex DPCM dell'11.10.2010 c/o provveditorato interregionale alle opere pubbliche
Lombardia e Liguria
viale Brigate Partigiane n. 2
Punto(s) de contacto: ing. Stefano Pinasco
A la atención de: dott.ssa Antonella Greco
16129 Genova
ITALIA
Teléfono:  +39 0105574901 / 3358312617 / 027724432
Correo electrónico: com.bisagno@libero.it
Fax:  +39 010540017
Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados
a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

45240000

Descripción
Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del

documento descriptivo
IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación

19.12.2011 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
italiano.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337153-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:com.bisagno@libero.it

